Eiusdem notitiae vetus epitome (1)

§ 23.—Et haec notitia Deo volente debet delegari iudicibus et eorum officiis, in Afica constitutis, pro annonis et capitu per singulos annos praebendis (2) Ita (3): viro clarissimo (4), duci Tripolitanae provinciae, et hominibus eius anno (5) nonagesimo singula annona solidos quinque cap centum quinquaginta novem singuli cap solidos ducentos octoginta duos; assessori ducis, et officio ac hominibus eius quadraginta ann (6) nonaginta et septem. Item viro clarissimo, duci Byzacena, et hominibus eius similiter (7). Item viro clarissimo, duci Numidiae, et hominibus eius similiter. Item viro clarissimo, duci Mauritaniae provinciae,

TIT XXVIII

DE OFFICIO PRAEFECTI URBI (13)

1 *Impp. VALENTINIANUS et VALENS AA ad VOLUSIANUM P U* (14)—Studentibus nobis statum ubi et annonarium rationem aliquando firmare, in animum (15) subiit (16), eiusdem annoe cuiam non omnibus deferire (17) potestatibus. Et ne praefectura urbis abrogatum sibi aliquid putaret, si totum ad officium annonarium (18) redundasset, eidem (19) praefectuae sollicitudinis necessitatem mandamus, sed non ita, ut lateat officium annonariae praefectuae, sed ut ambae potestates, in quantum sibi negotii est, tueantur civilem annam, sitque societas munieris (20) ita, ut inferior gradus meritum superioris agnoscat, atque (21) ita superior potestas se exserat, ut sciat ex ipso nomine, quid praefecto debeatur annone.

Dat. II. Non Apil Mediolani, VALENTINIANO et VALENTE AA Conss (22) [365.]

2 *Iudem AA. ad AMPERIUM P. U*—Quod promulgatis sanctionibus tua sinceritas rescriptum (23) esse non nescit, etiam ex pracepto nostro competenter observet, nec quasdam personas de provincia existimet advocandas (24), nisi tantummodo suos officiales, et homines populares huius almae ubi seditioni obnoxios

et hominibus eius similiter (8). Item duci Sardiniae et hominibus eius similiter

§ 24.—Item notitia consuetudinum, quas (9) in sacro lateculo, et in praetorio amplissimae praefectuae per Africam, et in officio magistri militum pro tempore dux praebere solet (10) uniuscuiusque limitis sic: In sacro lateculo sex solidos; in officiis magisteriae militum potestatis pro insinuandis divinis administrationibus seu divinae senitatis affatibus (11) solidos duodecim; pro (12) officio amplissimae praefectuae per Africam pro insinuandis eius chartis solidos duodecim

§ 25.—Gloria itaque tua, quae per hanc pragmatice sanctionem nostram statuuntur, aeternitatis effectui mancipari obseruari que recipiat